
S.

No
KOD Dersin Adı

Öğretim Üyesinin

Adı-Soyadı
Öğrenci No

Ders Günü/

Saati
T U K

1 FBE YL YÜKSEK LİSANS EĞİTİMİNE GİRİŞ Doç.Dr. Mahmut GÜR Salı  12:30-15:15 3 0 3

2 ISG 504 İŞ HUKUKU VE MEVZUATI Doç.Dr. YAVUZ GÜLOĞLU Çarşamba 11:30-14:15 3 0 3

3 ISG 507 ENDÜSTRİYEL HİJYEN VE İŞÇİ SAĞLIĞI
Dr.Öğr.Üyesi GÜLŞEN ULAŞ 

KARAAHMETOĞLU
Pazartesi 13:30-16:15 3 0 3

4 ISG 508 RİSK YÖNETİMİ Prof.Dr. YAŞAR NURİ ŞAHİN Çarşamba 12:30-15:15 3 0 3

5 ISG 509 İŞ GÜVENLİĞİ VE MÜHENDİSLİK Doç.Dr. KORHAN ENEZ Salı 14:30-17:15 3 0 3

6 ISG 510
İŞÇİ SAĞLIĞI VE

MESLEK HASTALIKLARI

Dr.Öğr.Üyesi GÜLŞEN ULAŞ 

KARAAHMETOĞLU
Pazartesi 09:30-12:15 3 0 3

7 ISG 514
KİMYASAL RİSK ETMENLERİ VE 

TEHLİKELİ KİMYASALLAR
Dr.Öğr.Üyesi SENEM YETGİN Perşembe 14:30-17:15 3 0 3

8 ISG 518 YANGIN
Dr.Öğr.Üyesi KERİMAN YÜRÜTEN 

ÖZDEMİR
Cuma 09:30-12:15 3 0 3

Doç. Dr. Selçuk Memiş 211015012 Bahadır Seçkin Çarşamba 13:30-14:15

Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Ulaş Karaahmetoğlu 211015003 Nuray Şenkulak Cuma 13:30-14:15

Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Ulaş Karaahmetoğlu 211015013 Önder Güneyligil Cuma 08:30-09:15

Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Ulaş Karaahmetoğlu 211015015 Fehmi Taşcı Cuma 09:30-10:15

Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Ulaş Karaahmetoğlu 221015005 Ömer Faruk Aşkar Cuma 14:30-15:15

Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Ulaş Karaahmetoğlu 221015006 Ceren Bıçakçı Cuma 10:30-11:15

Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Ulaş Karaahmetoğlu 221015016 Salih Bıçakçı Cuma 11:30-12:15

Dr. Öğr. Üyesi Keriman Yürüten Özdemir 211015006 Kadir Bilen Pazartersi 13:30-14:15

Dr. Öğr. Üyesi Keriman Yürüten Özdemir 211015008 Ali Küsen Pazzartesi 14:30-15:15

Dr. Öğr. Üyesi Keriman Yürüten Özdemir 211015010 Selman İzbeli Pazartesi 15:30-16:15

Dr. Öğr. Üyesi Keriman Yürüten Özdemir 221015002 Ali Kalkan Pazartesi 16:30-17:15

Dr. Öğr. Üyesi Keriman Yürüten Özdemir 221015007 Ali Erdinç Duman Salı 13:30-14:15

Dr. Öğr. Üyesi Keriman Yürüten Özdemir 221015013 Celal Ercan Salı 14:30-15:15

Dr. Öğr. Üyesi Keriman Yürüten Özdemir 221015017 Şükrü Alperen Ünlü Salı 15:30-16:15

Dr. Öğr. Üyesi Keriman Yürüten Özdemir 231015001 Ramis Tekeci Salı 16:30 - 17:15

Dr. Öğr. Üyesi Özkan Eski 221015009 Muhammet Kamil Işık Pazartesi 08:30-09:15

Dr. Öğr. Üyesi Özkan Eski 221015011 Ömer Sinoplu Pazartesi 09:30-10:15

Dr. Öğr. Üyesi Özkan Eski 221015012 Yazgı Oran Pazartesi 13:30-14:15

Dr. Öğr. Üyesi Özkan Eski 221015015 Zeynep Küçükoğlu Pazartesi 14:30-15:15

Dr. Öğr. Üyesi Özkan Eski 231015002 Tuğçe Özelci Pazartesi 15:30-16:15

Prof. Dr. Yaşar Nuri Şahin 221015001 Semra Keskinoğlu

Prof. Dr. Yaşar Nuri Şahin 221015004 Cafer Hastürk Perşembe 08:30-09:15

Prof. Dr. Yaşar Nuri Şahin 221015008 Hasan Çelik Perşembe 09:30-10:15

Prof. Dr. Yaşar Nuri Şahin 221015010 Bülent Aytaç Hançer

Prof. Dr. Yaşar Nuri Şahin 221015018 Murat Ayçiçeği Çarşamba 08:30-09:15

Prof. Dr. Yaşar Nuri Şahin 231015003 Tarık Akyürek Çarşamba 09:30-10:15

Doç. Dr. Selçuk Memiş   211015012 Bahadır Seçkin Salı 13:30-17:15

Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Ulaş Karaahmetoğlu 211015003 Nuray Şenkulak Perşembe 08:30-12:15

Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Ulaş Karaahmetoğlu 211015013 Önder Güneyligil Perşembe 08:30-12:15

Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Ulaş Karaahmetoğlu 211015015 Fehmi Taşcı Perşembe 13:30-17:15

Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Ulaş Karaahmetoğlu 221015006 Ceren Bıçakçı Perşembe 13:30-17:15

Dr. Öğr. Üyesi Keriman Yürüten Özdemir   211015006 Kadir Bilen Pazartesi 08:30-12:15

Dr. Öğr. Üyesi Keriman Yürüten Özdemir   211015008 Ali Küsen Pazartesi 08:30-12:15

Dr. Öğr. Üyesi Keriman Yürüten Özdemir 221015002 Ali Kalkan Salı 08:30-12:15

Dr. Öğr. Üyesi Keriman Yürüten Özdemir   221015013 Celal Ercan Salı 08:30-12:15

Dr. Öğr. Üyesi Özkan Eski 221015011 Ömer Sinoplu Perşembe 08:30-12:15

Dr. Öğr. Üyesi Özkan Eski 221015012 Yazgı Oran Perşembe 08:30-12:15

Prof. Dr. Yaşar Nuri Şahin   221015001 Semra Keskinoğlu Cuma 08:30-12:15

Prof. Dr. Yaşar Nuri Şahin   221015010 Bülent Aytaç Hançer Cuma 13:30-17:15

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ANABİLİM DALI

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

Öğrenci Adı-Soyadı

Anabilimdalı Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Selçuk MEMİŞ



DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM GÖREVLİSİ DERS GÜNÜ DERS SAATİ
UİSG 511 İLK YARDIM, İŞ SAĞLIĞI VE MESLEK HASTALIKLARI Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Ulaş KARAAHMETOĞLU PAZARTESİ 17:30-20:15
UİSG 501 İŞ HUKUKU VE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ MEVZUAT Doç. Dr. Yavuz Güloğlu PAZARTESİ 20:30-23:15

UİSG 506
MAKİNA VE İMALAT TEKNOLOJİLERİNDE İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ

Prof.Dr. Serkan ISLAK SALI 17:30-20:15

UİSG 507 RİSK YÖNETİMİ VE RİSK DEĞERLENDİRME YÖNTEMLER Doç.Dr. Selçuk MEMİŞ SALI 20:30-23:15
UİSG 510 MADEN İŞLERİNDE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Dr. Öğr. Üyesi Sadık ÇAĞLAR ÇARŞAMBA 17:30-20:15
UİSG 508 ERGONOMİ VE MÜHENDİSLİK Doç.Dr. Korhan ENEZ ÇARŞAMBA 20:30-23:15
UİSG 513 ENERJİ VE İŞ GÜVENLİĞİ Dr. Öğr. Üyesi Yücel ÇETİNCEVİZ PERŞEMBE 17:30-20:15
UİSG 504 KİMYASAL VE FİZİKSEL RİSK ETMENLERİ Dr. Öğr. Üyesi Senem YETGİN PERŞEMBE 20:30-23:15
UİSG 509 YANGIN VE ACİL DURUM YÖNETİMİ Dr. Öğr.Üyesi Keriman Yürüten ÖZDEMİR CUMA 17:30-20:15
UİSG 502 İNŞAAT İŞLERİNDE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Prof.Dr. Hasbi YAPRAK CUMA 20:30-23:15

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ANABİLİM DALI
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI UZAKTAN EĞİTİM  LİSANSÜSTÜ DERS PROGRAMI                                                                                              
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